SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Số:  49/QĐ - THPTMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 03 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc kiểm tra nội bộ tháng 10 năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Căn cứ Quyết định số Số: 2258/QĐ-BGDĐT ngày 20/8/2025 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo Ban hành kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2025-
2026 của ngành giáo dục; Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục và
thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục; Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 04/9/2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025-
2026 của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 1073 /SGDĐT-VP, ngày 22/9/2025 cảu Sở Giáo dục và Đào
tạo hưng Yên về việc hướng dẫn tạm thời một số nội dung kiểm tra chuyên ngành năm học
2025-2026 cuả Sở GDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-THPTMH ngày 29/9/2025 của trường THPT Mỹ Hào
về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Ban chuyên môn trường THPT Mỹ Hào.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra hoạt động của các tổ chức; Kiểm tra hoạt động sư phạm của
giáo viên và các nhiệm vụ kiêm nhiệm khác được thủ trưởng đơn vị phân công trong
năm học 2025 -2026.

Thời kỳ kiểm tra: năm học 2025 - 2026.
Thời hạn kiểm tra: 02 tuần, Từ ngày 06/10/2025 đến ngày 19/10/2025.
Thời hạn nộp báo cáo kết quả kiểm tra: trước ngày 31/10/2025
Kinh phí kiểm tra: Nhà trường chi trả các cán bộ, giáo viên tham gia kiểm tra

theo quy định hiện hành.
Điều 2. Các tổ kiểm tra của Trường THPT Mỹ Hào (Theo Quyết định số 37/QĐ-

THPTMH ngày 26/9/2025 của Hiệu trưởng Trường THPT Mỹ Hào) thực hiện nhiệm vụ
nêu tại Điều 1. Tổ trưởng kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra
nội dung quy định tại Điều 1 của Quyết định này theo đúng Quy định về công tác kiểm
tra nội bộ của Trường THPT Mỹ Hào Hưng Yên ban hành kèm theo quy định của pháp
luật có liên quan.

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, cá nhân là đối tượng được kiểm tra,
các ông (bà) có tên tại Điều 2 và tổ Hành chính chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VT.

                              HIỆU TRƯỞNG

                           Nguyễn Thị Lệ Xuân

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN, TỔ CHỨC ĐƯỢC KIỂM TRA THÁNG 10

(Kèm theo Quyết định số 49/QĐ-SGDĐT ngày 03/10/2025
của Hiệu trưởng Trường THPT Mỹ Hào)

TT Tháng Họ và tên GV môn Nội dung
kiểm tra

Hình thức
kiểm tra

Lực
lượng

kiểm tra

Ghi
chú

1 Nguyễn Thị
Quyên Địa lí HĐSP Theo KH Tổ 6

2 Ngô Quốc Triệu Hóa học HĐSP Theo KH Tổ 1
3 Nguyễn Dũng Hà Vật lí HĐSP Theo KH Tổ 2

4 Hồ Thị Vân
Hạnh Sinh học HĐSP Theo KH Tổ 1

5 Tô Thị Kim
Phượng Tiếng Anh HĐSP Theo KH Tổ 4

6 Nguyễn Kim
Tuyến Tiếng Anh HĐSP Theo KH Tổ 4

7 Đỗ Thị Kim
Thuý GDTC HĐSP Theo KH Tổ 7

8 Nguyễn Thanh
Thủy Toán HĐSP Theo KH Tổ 3

9 Đào Thị Lê Ngữ văn HĐSP Theo KH Tổ 5
10 Khúc Thị Cúc Ngữ văn HĐSP Theo KH Tổ 5
11  02 giáo viên  HĐSP Đột xuất BGH

12 Tổ  Lí – CN - Tin

Kiểm tra hoạt động
của tổ nhóm

chuyên môn: về
thực hiện các

phương pháp và
hình thức kiểm tra,

đánh giá

Theo KH Tổ 4

13 Tổ TD – QPAN

Kiểm tra hoạt động
của tổ nhóm

chuyên môn: Kiểm
tra rà soát thiết bị
dạy học của môn

QPAN

Theo KH Tổ 1

14

Tháng
10/2025

Tổ Hóa- Sinh

Kiểm tra hoạt động
của tổ nhóm

chuyên môn: về
dạy học tích hợp

các nội dung

Theo KH Tổ 6

		Nguyễn Thị Lệ Xuân
	2025-10-04T08:39:52+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Lệ Xuân
	Signing document

		Đặng Thị Tố Uyên
	2025-10-04T08:42:08+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Tố Uyên
	Signing document